*) Urk. b.: masculus (Original kürzt „mariu"). -) femine. 3) succedendi.
4) capitulo. 5) haec. 6) adlegante. 7) ipso. 8) malet. u) His. 10) Wildperch.
11)Savinstraze. 12)Bohemiam,Bohemiae,Boflemiorum- 1:J) Ch'unnenprunne. 14)Greb-
liche. 15) Schefwech. 1C) Restie. 17) Wielanstanne. 18) Valckenstein. 19) Ottocherus;
->0) Watzenkyrchen. -1) „Pattauienses". 22) Valechenstein. 2:i) Tannberch.
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Livtoldus de Sauersteten1), Heinricus de Lonstorf, Chunradus de
Paezrichswanch2), et alii quam plures. Acta sunt hec Patavie, in
capella nostra, Anno ab incarnatione domini M.° C.° nonagesimo
octavo3), Anno pontificatus nostri octauo4) pridie kalendas Jvlii.
Nos itaque lecto et examinato ipsius priuilegii contentu per omnia
sicut omnium causarum in ipso positarum exordium bene competere
sentimus sie ipsarum effectum, omnimodis approbamus. non quasi
de nuper concepto beniuole dispensantes sed ut de diu bene percepto
debite disponentes. in hoc facto5). Omnia igitur et singula que
hic denuo in rescripto ponimus habentes rata approbando confirmamus.
animadvertenses, propensi us in hiis6), quod quevis possessio per
sui usus pereeptionem et temporis diuturnitatem quiete addueta in
omni re, potentatum7) iuris et triumphum iusticie propenditur0)
obtinere. Omnia quoque0) in hac pagina posita uidentur tanquam
ab antecessore nostro Wolfkero venerabili episcopo. Data nos auctori-
tate, qua fungimur confirmamus. ut sit dicto Gundakero, quam
petiit, a nobis firmitas et probatio innouationis in omni suo iure
quod seeundum premissa hue usque cognoscitur habuisse. Vt autem
omnia hec que hic expressa sunt in statu debito obseruari oporteat
inconuulsa. Apponimus in robur et testimonium rei geste huic pagine
sigillum nostrum. Testibus quoque huic facto presentibus annotatis.
Testes hadmarus de Wesen, Waltherus de Tanneberch, Chunradus
de Valchensteine, Chunradus de Griffenstseine, Hadmarus et Rapoto
fratres de valchenberch, Hadmarus et Rappoto frâtres de Schenne-
berch, Chadoldus et Hadmarus fratres de Werde, Ramungus de
Lengenvelde, Hermanus de Rechperch, Otto de Manneswerde, Karulusl0)
de Alkenperge. Wulfingus de Charlsperch, et alii quam piuresi Acta
sunt hec in Chrems in Carnario, Anno ab incarnatione domini M.*
CC.° X°LV.° indictione XIH.a Anno pontificatus nostri XV.° pridie
kalendas Nouembris.

Original auf Pergament im fürstlichen Archiv zu Eferding. Das
Siegel des Bischof Rudiger, welches mit einer rothgrünen Seiden-
schnur befestigt war, liegt nun, abgerissen, lose bei der Urkunde;
gut erhalten.